25./26.01.

22.03.

26.04.
26.04.

24.05.

31.05./01.06.

28.06.

16. od 23.08.

27.09.

25.10.

16.11.

November

24./25.01.26.

20.03.26

13.00 Uhr

19.30 Uhr

08.00 Uhr
10.15 Uhr

10/ 14 Uhr

08.00 Uhr

13.30 Uhr

08.00 Uhr

13.00 Uhr

19.30 Uhr

Eidgendssischer Verband der

Uebermittlungstruppen (EVU)

Association Fédérale des Troupes de Transmission (AFTT)
Associazione Svizzera delle Truppe di Trasmissione (ASTT)

Sektion Schaffhausen

Vereinslokal: EVU Husli, Attilleriestrasse 43, 8200 Schaffhausen

IBAN: ch43 0900 0000 8200 1661 4

Jahresprogramm 2025

41. Unterlandstafette Uem U
95. Generalversammlung
NVIS 2025 SE-240 Uem U

Frihlingsbummel der Sektion Thurgau

Prasidentenkonferenz / Delegiertenversammlung

66. 2-Tages-Marsch Bern Uem U
VHF Distanz, SE-235 mobil Uem U
Ubung zusammen mit Uem U
ALE 25: SE-240/x35 Uem U

Herbstanlass/Exkursion der Sektion Thurgau

89. Frauenfelder Wettmarsch Uem U
Herbst-Prasidentenkonferenz
42. Unterlandstafette Uem U

96. Generalversammlung

https://sh.evu.ch

Bilach
Kleine Buhne SH

Rm SH - GL
Bischofszell

Bern
ZV EVU

Nordostschweiz -
Aargauer Jura

EVU SGA

Raum Ostschweiz
EVU TG

EVU Thurgau
Aarau

Bulach

Kleine Buhne SH

Programmanderungen kénnen kurzfristig angekiindigt werden. Besuchen Sie unsere Web-Seite.

Auskiinfte zum Programm erhalten Sie bei:

Adrian Widmer, Gartenstrasse 18, 8200 Schaffhausen
Remo Pianezzi, Oberriitelistrasse 15, 8753 Mollis

fawi@datacomm.ch
rpianezzi@swissonline.ch

0 Tel. P. 052 319 40 57

Remo Pianezzi, Oberriitelistrasse 15, 8753 Mollis
E-Mail: rpianezzi@swissonline.ch 0

Mobile: 079 376 60 33


mailto:praesident@sh.evu.ch
https://sh.evu.ch/
mailto:fawi@datacomm.ch
mailto:rpianezzi@swissonline.ch

