



**Eidgenössischer Verband der Uebermittlungstruppen (EVU)
Association Fédérale des Troupes de Transmission (AFTT)
Associazione Svizzera delle Truppe di Trasmissione (ASTT)
Sektion Schaffhausen**

<https://sh.evu.ch>

Vereinslokal: EVU Hüsl, Artilleriestrasse 43, 8200 Schaffhausen
IBAN: ch43 0900 0000 8200 1661 4

Jahresprogramm 2025

25./26.01.	13.00 Uhr	41. Unterlandstafette	Uem U	Bülach
22.03.	19.30 Uhr	95. Generalversammlung		Kleine Bühne SH
26.04.	08.00 Uhr	NVIS 2025 SE-240	Uem U	Rm SH – GL
26.04.	10.15 Uhr	Frühlingsbummel der Sektion Thurgau		Bischofszell
24.05.	10 / 14 Uhr	Präsidentenkonferenz / Delegiertenversammlung		Bern
31.05./01.06.		66. 2-Tages-Marsch Bern	Uem U	ZV EVU
28.06.	08.00 Uhr	VHF Distanz, SE-235 mobil	Uem U	Nordostschweiz - Aargauer Jura
16. od 23.08.		Übung zusammen mit	Uem U	EVU SGA
27.09.	13.30 Uhr	ALE 25: SE-240/x35	Uem U	Raum Ostschweiz
25.10.		Herbstanlass/Exkursion der Sektion Thurgau		EVU TG
16.11.	08.00 Uhr	89. Frauenfelder Wettmarsch	Uem U	EVU Thurgau
November		Herbst-Präsidentenkonferenz		Aarau
24./25.01.26.	13.00 Uhr	42. Unterlandstafette	Uem U	Bülach
20.03.26	19.30 Uhr	96. Generalversammlung		Kleine Bühne SH

Programmänderungen können kurzfristig angekündigt werden. Besuchen Sie unsere Web-Seite.

Auskünfte zum Programm erhalten Sie bei:

**Adrian Widmer, Gartenstrasse 18, 8200 Schaffhausen
Remo Pianezzi, Oberrütelistrasse 15, 8753 Mollis**

**fawi@datacomm.ch
rpianezzi@swissonline.ch**